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CHARNIERES A RESSORT OUVRANT
120 MM

71-1-3805

Couple du ressort ouvrant :
M(0°) : 0,85 N.m / M(90°) : 0,56 N.m / M(180°) : 0,28 N.m

Ressort en inox.



A (longueur)

Note

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

S (diametre trou)

D (diametre broche ou fil)
F (entraxe)

G (pas des trous)

Finition

120 mm
percée
acier
834

40 mm
1.5 mm
4 mm

4 mm
22.7 mm
60 mm

zingué
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(71-1-3793 & 71-1-3805 & 71-1-386‘D

(71-1-3879 & 71-1-3885 & 71-1-3887)
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